

# ÅRSRAPPORT 01.05.2021 - 30.04.2022

## DOMO Arkitekt- og Ingeniørvirksomhed ApS

Åkrogen 29-31  
7330 Brande

CVR nr. 73775914

(38. regnskabsår)

### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 19. oktober 2022

### **Dirigent**

Peter Krogsgaard Kristiansen

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. maj 2021 - 30. april 2022	11
Balance pr. 30. april 2022	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

DOMO Arkitekt- og Ingeniørvirksomhed ApS  
Åkrogen 29-31  
7330 Brande

CVR-nr.: 73775914  
Stiftelsesdato: 1. november 1983  
Regnskabsår: 1. maj 2021 - 30. april 2022

### Direktion

Søren Pedersen Grarup  
Peter Krogsgaard Kristiansen

### Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### Bankforbindelse

Handelsbanken  
Storegade 36  
7330 Brande

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af arkitekt- og ingeniørvirksomhed, hvoraf hovedparten udføres på ordrebasis.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

### Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021/2022 et overskud før skat på kr. 157.174.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. maj 2021 - 30. april 2022

Note	2021/2022	2020/2021
1. Bruttofortjeneste	1.075.172	861.833
2. Personaleomkostninger	-894.946	-908.762
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-16.574	-16.574
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>163.652</b>	<b>-63.503</b>
Andre finansielle omkostninger	-6.478	-5.364
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>157.174</b>	<b>-68.867</b>
Skat af årets resultat	-35.211	14.749
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>121.963</b>	<b>-54.118</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	121.963	-54.118
<b>Disponeret i alt</b>	<b>121.963</b>	<b>-54.118</b>

## Balance pr. 30. april 2022

Note	2021/2022	2020/2021
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.000	39.000
Indretning lejede lokaler	32.597	49.171
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>71.597</b>	<b>88.171</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>71.597</b>	<b>88.171</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	267.699	49.938
Igangværende arbejder for fremmed regning	537.124	468.058
Udskudt skatteaktiv	2.520	37.731
Andre tilgodehavender	481	54.614
Periodeafgrænsningsposter	38.400	56.371
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>846.224</b>	<b>666.712</b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.420	8.420
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>8.420</b>	<b>8.420</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	195.447	261.284
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>195.447</b>	<b>261.284</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.050.091</b>	<b>936.416</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>1.121.688</b>	<b>1.024.587</b>

## Balance pr. 30. april 2022

Note	2021/2022	2020/2021
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Anpartskapital	128.000	128.000
Overført overskud	178.877	56.914
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>306.877</u></b>	<b><u>184.914</u></b>
 <b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	59.608	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>59.608</u></b>	<b><u>0</u></b>
 <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning	132.091	56.777
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.137	79.590
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.416	20.153
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	217.851	135.423
Anden gæld	375.708	547.730
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>755.203</u></b>	<b><u>839.673</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	 <b><u>814.811</u></b>	 <b><u>839.673</u></b>
 <b>PASSIVER I ALT</b>	 <b><u>1.121.688</u></b>	 <b><u>1.024.587</u></b>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
4. Eventualforpligtelser

# Noter

## 1. Bruttofortjeneste

Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktivitet.

Særlige poster har engangskaraktter, som efter ledelsens vurdering ikke er en del af selskabets primære drift og som ikke antages at være tilbagevendende.

Særlige poster er nærmere specificeret nedenfor:

Covid-19 kompensation	<u>0</u>	<u>147.344</u>
-----------------------	----------	----------------

## 2. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	2
--	---	---

	<b>2021/2022</b>	<b>2020/2021</b>
Lønninger	-751.869	-768.664
Pensioner	-113.400	-113.400
Andre omkostninger til social sikring	-12.171	-10.441
Andre personaleomkostninger	-17.506	-16.257
	<u><b>-894.946</b></u>	<u><b>-908.762</b></u>

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

## 4. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.